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ÖNSÖZ

Bu kitapta “Karayazıcı Abdülhalim” hakkında yazılanların 
tümü onun tarafından bize bırakılan belgelere dayanmaktadır. 
Onun vasiyeti gereği bu bilgi ve belgeler 1550 yılında günümüze 
kadar kuşaktan kuşağa aktarılmıştır.

Abdülhalim Bey, 1603 yılında Şıhlı’nın Oğuzeli beldesine yer-
leşip düzenini kurduğu zaman, üzerinde işlemeleri olan ahşap bir 
sandık alır. Oturup başından geçenleri yazdıktan sonra, babası-
nın ölüm ve doğum tarihlerini de kaydeder. Daha sonra oğlu Sa-
lih’e şöyle vasiyet eder: 

“Bizim ailemizden dünyaya gelecek en büyük erkek çocuk (er-
kek çocuk yoksa kız çocuk), tıpkı benim ve senin yaptığın gibi kısa 
da olsa yaptıklarını yazacak ve bu sandığa koyacak. Bu kuşaktan 
kuşağa böyle devam edecek. O da kendisinden sonra gelen kuşa-
ğa aynı şekilde vasiyet edecek.”

Örnek olarak bizim ailemizi vermek isterim. Bizim dedemiz 
Delihacıoğlu Salih Efendi’nin, soyağacında göreceğiniz gibi, oğlu 
olmaz, bir kızı vardır. O da annem Mukaddes Dikici’dir. Yukarıda 
açıkladığım gibi, annem de elinden geldiğince bana ailenin geç-
mişini yazdırdı. (Ben sonra onu nasıl tamamladığımı aşağıda an-
lattım.) Hikâyesini kısaca özetledikten sonra Abdülhalim Bey’den 
başlayarak, tüm ailenin soyağacını da yazarak oğlum Umurhan 
Dikici’ye teslim ettim ve kendisinin de aynı vasiyeti oğluna yap-
masını vasiyet ettim.

Sözünü ettiğimiz sandık 1990 yılına kadar Karayazıcı Atalay 
ailesindedir. Onlar da kendi hikâyelerini yazıp sandığa koymuş-
lardır. Atalay ailesinin Çarşamba’da büyük bir bahçe içinde büyük 
bir konakları vardı ve sandık orada muhafaza ediliyordu. Hüseyin 
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Nail, Sinan ve Dr. Selim Atalay vefat ettikten sonra o büyük konak 
yıkılarak müteahhide verilir ve yerine apartman yapılır. Zamanın 
çocukları için muhtemelen o sandığı koyacak yer yoktur. Nasıl 
olduysa, Hüseyin Nail Atalay’ın da ifade ettiği gibi, o sandık kay-
bolur. Neyse ki, Hüseyin Nail Atalay’a ve Dr. Selim Atalay’a müte-
şekkiriz, kitabın ekinde göreceğiniz gibi, sandığın içeriğini ve 469 
yıllık soyağacını yazıp bize ulaştırmışlardır.

Bu kayıtlardan yola çıkarak kitabın adını “Ben Bir Celaliyim” 
koymamda mübalağa yoktur. Çünkü ben bir Karayazıcı’yım. Ab-
dülhalim Karayazıcı’nın 12. kuşak torunuyum. Bir Karayazıcı ola-
rak, 2013 yılında ölen annemden sonra Karayazıcı ailesinin lideri, 
daha doğrusu en büyüğü benim. Bu liderlik görevinin manevi bir 
değeri dışında başkaca bir anlamı yoktur. 

Aşağıda anlatacağım olay sonucunda ailenin kitabını yazma-
ya karar verdim. Çünkü ailede bunu yapacak başka bir kişi yoktu. 
Zor bir görevi üstlendiğimi biliyordum. Ailemin tarihini yazmak 
ve bunu tarafsız bir gözle aktarmak zorundaydım. Bunun için 
elimden gelen tüm gayreti gösterdim. Tüm yönleriyle tarihi ger-
çeklere ve elimde bulunan, ancak bugüne kadar açıklanmamış 
belgelere dayandığımı ifade etmek isterim. Ancak benim açımdan 
ilk zorluk şuydu: Osmanlı İmparatorluğu tarihiyle ilgili bilgilerim, 
2000 yılında yazdığım Bu Şehr-i Stanbul ki / Osmanlı’nın İstanbul 
Macerası adlı kitapla sınırlıydı. Çünkü yaklaşık otuz yıla yakın bir 
süredir Bizans İmparatorluğu tarihi üzerine çalışmalarım devam 
ediyordu ve ben dünyada çok az yazarın cesaret edebildiği 1123 
yıllık imparatorluğun tarihini yazmayı düşünüyordum. 

Tüm hazırlıklarımı buna göre yaparken bir husus hep dikka-
timi çekiyordu. 1300’lü yılların ortasından başlayan Osmanlı-Bi-
zans ilişkileri ve özellikle 1453 yılında İstanbul’un fethiyle ilgili 
bize öğretilenler çok farklıydı. 100.000 kişilik Osmanlı ordusuna 
karşı 7.700 kişilik Bizans ordusunun 54 gün süren ve bir masal ni-
teliğini andıran direnci ve hemen fetihten sonra Fatih Sultan Meh-
met’in davranışı beni çok şaşırtmıştı. Önemli bir süre düşündüm, 
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